

17.10.2013

Коммерческое предложение № 488-СО

Объект: Жилой комплекс "Атмосфера" Богатырский 60 к.1

Задание: установка шлагбаума

1 вариант. С контролем доступа

№	Наименование оборудования	Цена	Кол-во	Стоимость
1	Оборудование Автоматический шлагбаум G4000 (4 метра)	95 978р.	1	95 978р.
2	Оборудование СКУД	48 455р.	1	48 455р.
3	Кабельная продукция для систем СКУД/Видео	12 025р.	1	12 025р.
4	Монтажные и пусконаладочные работы	139 700р.	1	139 700р.

итого: 296 158р.

итого в руб с НДС: 349 466р.

2 вариант. С радиобрелками

№	Наименование оборудования	Цена	Кол-во	Стоимость
1	Оборудование Автоматический шлагбаум G4000 (4 метра)	88 278р.	1	88 278р.
2	Оборудование Радио	876 061р.	1	876 061р.
4	Кабельная продукция для систем Радио/Видео	12 025р.	1	12 025р.
5	Монтажные и пусконаладочные работы	85 600р.	1	85 600р.

итого: 1 061 964р.

итого в руб с НДС: 1 253 117р.

Предложение действительно 30 дней с момента подачи. По истечению данного срока, предложение подлежит пересмотру.

**С уважением,
Генеральный директор ООО "РЦА ВИСКО"**

Щелков А.Н.

Приложение №1. Спецификация оборудования и материалов

№ п/п	Наименование	Тип	Код заказа	Производ.	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость ед., руб.	Стоимость общая, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>Оборудование шлагбаума</u>								
1	Автоматический шлагбаум G4000 в составе:							
2	Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления ZG2	GARD G4000		CAME	шт.	1	39 050р.	39 050р.
3	Стрела прямоугольная алюм.			CAME	шт.	1	2 640р.	2 640р.
4	Наклейки светоотраж.на стрелу	001G0461		CAME	шт.	1	576р.	576р.
5	Обогреватель для шлагбаумов	FMS200		CAME	шт.	1	5 460р.	5 460р.
6	Фотоэлементы для шлагбаума	DIR10		CAME	кмпл.	1	2 090р.	2 090р.
7	Опора для стрелы	G0462		CAME	шт.	1	2 200р.	2 200р.
8	Сигнальная лампа			CAME	шт.	1	1 363р.	1 363р.
9	Кронштейн для настенного крепления			CAME	шт.	1	209р.	209р.
10	Блок резервного питания	БРП-12-5		НПФ «Полисервис»	шт.	1	4 690р.	4 690р.
11	Блок резервного питания	Моллюск-12/1		НПФ «Полисервис»	шт.	1	605р.	605р.
12	Аккумуляторная батарея (напряжение 12 В, емкость 3.3Ач)	Delta DT 12032		Delta Battery	шт.	2	740р.	1 481р.
13	Видеокамера цветная	SCD-2080P		Samsung	шт.	2	7 808р.	15 616р.
14	Видеорегистратор	JSR-L402		Jassun	шт.	1	8 294р.	8 294р.
15	Монитор 15.6"	166V3LSB (10/62)		PHILIPS		1	4 004р.	4 004р.
16	Стойка для считывателя (ломаный профиль, желтый цвет)	на заказ			шт.	2	3 850р.	7 700р.

Итого: 95 978р.

<u>Оборудование СКУД</u>								
1	Контроллер управления шлагбаумом	NC-2.4	ARK	СТОПК	шт.	1	2 360р.	2 360р.
2	Считыватель серый	Fly2EM		СТОПК	шт.	2	937р.	1 873р.
3	Конвертер-F USB\RS-485				шт.	1	1 788р.	1 788р.
4	Лицензионный ключ для ПО Сторк	B-1		СТОПК	шт.	1	6 243р.	6 243р.
5	Вызывная панель	GVD VC-17		Gardi	шт.	2	4 047р.	8 093р.
6	Монитор видеодомофона	CDV-35H White		Commax	шт.	1	6 798р.	6 798р.
7	Бесконтактная карта	Em-Marine			шт.	710	30р.	21 300р.
							Итого:	48 455р.

<u>Оборудование радио</u>								
1	Брелок-передатчик 2-х канальный с динамическим кодом	001AT02		Came	шт.	710	1 188,00р.	843 480,00р.
2	Приемник 4-х канальный в корпусе в к-те с 001AT04 (мастер)	001RBE4RC		Came	шт.	2	7 615,00р.	15 230,00р.
3	Настроенная антенна 433,92 МГц.	001TOP-A433N		Came	шт.	2	615,00р.	1 230,00р.
4	Кабель для антенны комплектный	001TOP-RG58		Came	шт.	2	615,00р.	1 230,00р.
							Итого:	861 170,00р.
<u>Материалы</u>								
1	Кабель силовой	NYM 3x2,5			м.	100	45р.	4 474р.
2	Гофрированная труба уличная d=20мм				м.	300	16р.	4 775р.
3	Кабель питания	ШВВП 2x0,75			м.	100	10р.	984р.
4	Кабель типа витая пара	FTP cat 5E			м.	100	18р.	1 792р.
							Итого:	12 025р.

<u>Спецификация выполняемых работ</u>				
№	Наименование работ	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Монтаж тумбы шлагбаума с установкой стрелы 4 м.	1	10 700р.	10 700р.
2	Монтаж стойки для считывателя	2	2 200р.	4 400р.
3	Монтаж аксессуаров шлагбаума	1	3 850р.	3 850р.
4	Монтаж опоры стрелы	1	1 320р.	1 320р.
5	Фундамент для опоры стрелы 0,2x0,2x0,5	1	5 280р.	5 280р.
6	Фундамент для тумбы шлагбаума 0,2x0,3x0,7 для 4м	1	13 300р.	13 300р.
8	Фундамент стойки считывателя 0,2x0,2x0,5	2	3 850р.	7 700р.
9	Штроба в асфальте глубиной 50мм с заделкой ЦПС для провода фотоэлемента	5	660р.	3 300р.
10	Пуско-наладочные работы	1	3 300р.	3 300р.
11	Прокладка кабельной трассы	300	66р.	19 800р.
12	Прокладка гофры	300	66р.	19 800р.
13	Пуско-наладочные работы, программирование СКУД "Сторк"	1	42 000р.	42 000р.
14	Доставка материалов	1	4 950р.	4 950р.
			Итого:	139 700р.